
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  USC Münster e.V. S

I II III IV V VI Punkte

16 11 22 3

2127

10:10

0
7
12
18

3
8
13
20

3
10
16
21

4
11
16

Auszeit

10:9
18:20

Ende
15:21

B  Schweriner SC R

I II III IV V VI Punkte

6 4 5 1

25

╳
6
13
19

25 1
9
14
21

3
11
15
21

5
11
16
22

Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  Schweriner SC S

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 6

22

1
7
13
18

3
8
14
19

4
9
17
20

5
11
17
22

Auszeit

13:17
20:24

Ende
15:49

A  USC Münster e.V. R

I II III IV V VI Punkte

3 16 11 22

2527

15:13

21:18
╳
8
12
19

24 2
8
13
20

25 3
9
15
21

6
10
17
22

Auszeit

13:11
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

B  Schweriner SC S

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 6

8

1
8

3 6 6
Auszeit

Ende
16:06

A  USC Münster e.V. R

I II III IV V VI Punkte

3 16 11 22

12

╳
5
12

1
6
12

4
8

4
9

Auszeit

4:6
9:12

Wechsel
8:5

B  Schweriner SC S

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 6

15

15
9 11 12 Auszeit

12:12

Deutsche Meisterschaft U14w
Frauen

B  Schweriner SC vs. USC Münster e.V. A

Spiel 17 03.05.2025 15:15 Uhr

Georg-Scherer-Halle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schweriner SC 8/8

1 Käther, Lara X

4 Brähmer, Jasmin X
5 Hellwig, Thilda X
6 Krause, Aviva X
7 Lawrenz, Joke

9 Wauer, Hedda-Louise
14 Gahl, Pia
17 Karberg, Emma

B  Libero

B  Offizielle

T Scheller, Frederik
CT Carli, Davide

SC Albrecht, Fabian Alex…
P Barthel, Christopher

C

A  USC Münster e.V. 7/8

3 Stemann, Valerie X
6 Hasken, Ida

11 Vetter, Hella X
16 Graf, Johanna X
17 Bruns, Imke
22 Maiß, Swantje X

27 Paasche, Franziska X

A  Libero

A  Offizielle

T Bröter, Carola

CT Vetter, Claudia
SC Maiß, Uta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 2 5:9

2:1

Ergebnisse

B  Schweriner SC
USC Münster e.V.

A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 6 21 0 1 2
2 0 0 22 2 25 25 1 2 2
1 0 1 15 3 14 12 0 0 2

4 0 2 62 45 58 1 3 6
Start: 15:15 Ende: 16:06 Dauer: 0:51

Sieger: Schweriner SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Liepert, Lukas 1

2 Steinert, Anna 2

Schr. Preußel, Lina
Assist. Sobek, Celia

Dokument erstellt: 03.05.2025 16:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


