

Deutsche Meisterschaft U14w

Frauen

B Schweriner SC vs. USC Münster e.V. A

Spiel 17

03.05.2025 15:15 Uhr

Georg-Scherer-Halle 85221 Dachau



_			S		art :15	A	USC M	ünster	e.V.	S	En 15:	de :21	В) Schw	eriner	sc	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung	Ŧ	16	11	22	3				6	4	5	1			
E E		Spielernr.	Ŀ				27			21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				10:10]
-		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	3 8	З 10	4 11			Auszeit	X 6	1 9	3 11	5 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 18	13 20	16 21)	16				13 19		15 21	16 22			5:8

S	Sta 15	art :24	В) Schw	eriner	sc	S	En 15	de :49	A	USC M	ünstei	r e.V.	R
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	4	5	1	6				3	16	11	22			
Ľ							22		27)					25
Z									15:13]
									21:18					1
2	1 7	3 8	4 9	5 11			Auszeit	X 24	2 (25) 8	39	6 10			Auszeit
	, 13 18	14 19	17 20	17 22			13:17 20:24	12 19	13 20	15 21	17 22			13:11 24:22

_			S		art :52	B) Schw	eriner	·sc	s		de :06	A١	USC M	ünster	e.V.	R		hsel :5	B) Schw	eriner	sc	s
		ıfschlagfolge	4Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtaufstellung	T	4	5	1	6				3	16	11	22				4	5	1	6			
tellu	Augusahaal	Spielernr.	Į <u>.</u>							8							12							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ			4																					
		1. 5.	3	1	3	6	6			Auszeit	Ķ	1	4	4 9			Auszeit		0	11	12			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	3	В							12	12	Ö	9			4:6	15	9	11	12			
		4. 8.										٩					9:12							12:12

			Sai	nkti	oner	1
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
T .				J	1	F.O

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

L					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>								
	B) s	chv	verir	ner SC	USC Münster e.V.								
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
I	1	0	1	25	1	6	21	0	1	2				
I	2	0	0	22	2	25	25	1	2	2				
Ĺ	1	0	1	15	3	14	12	0	0	2				
ſ	4	0	2	62		45	58	1	3	6				
I	Start: 15:15 Ende: 16:06 Dauer: 0:51													
3	Sieger: Schweriner SC 2:1													

										(B)	Offizielle	$\overline{}$	
				Ergek	<u>nisse</u>					T	Scheller, Frederik	(A)	Offizielle
(B) s	chv	verii	ner SC	USCI	Müns	ste \	r e.	V.	СТ	Carli, Davide	Т	Bröter, Carola
$\stackrel{\sim}{}$	_	_				A	_			SC	Albrecht, Fabian Alex	СТ	Vetter, Claudia
<u>A</u>	Ŵ	G	_	Satz	Dauer	P	G	W	-	Р	Barthel, Christopher	SC	Maiß, Uta
1	U	1	25	1	6	21	O	1	2		•	 	
2	0	0	22	2	25	25	1	2	2				
1	0	1	15	3	14	12	0	0	2				
4	n	2	62		45	58	1	3	6				

B Schweriner SC

Brähmer, Jasmin

© Hellwig, Thilda

9 Wauer, Hedda-Louise

Krause, Aviva

Lawrenz, Joke

17 Karberg, Emma

1 Käther, Lara

Gahl, Pia

B Libero

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Liepert, Lukas		1					
2	Steinert, Anna		2					
			Schr.	Preußel, Lina				

Assist. Sobek, Celia

8/8 A USC Münster e.V.

6 Hasken, Ida

11 © Vetter, Hella

16 Graf, Johanna

Maiß, Swantje

27 Paasche, Franziska

17 Bruns, Imke

(A) Libero

3 Stemann, Valerie

7/8